

Medalistka olimpijska - Luiza Złotkowska - spotkała się ze skierniewicką młodzieżą

data aktualizacji: 2024.11.27 autor: Adam Michalski



Gościem w Skierniewicach była Luiza Złotkowska. (fot. Adam Michalski)

- Ile można zarobić na uprawianiu łyżwiarstwa? - Jak często pani trenuje? - Czy możemy zobaczyć medale? To tylko część pytań, na które odpowiadała Luiza Złotkowska. Polska utytułowana panczenistka, dwukrotna medalistka olimpijska była (27.11) gościem Szkoły Podstawowej nr 9 i Skierniewickiego Stowarzyszenia Olimpijczyk przy okazji cyklu "Spotkanie z Olimpijczykiem".

Spotkania z olimpijczykami to wieloletnia tradycja w Skierniewicach. Tym razem młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 9, w środę (27.11), brązowa medalistka Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Vancouver 2010 oraz srebrna medalistka igrzysk w Soczi 2014 - Luiza Złotkowska. Rozmowę poprowadził Mateusz Jarecki, dziennikarz Telewizji Polskiej.

Spotkanie z młodzieżą poprzedzone było prezentacją środowego gościa. Luiza Złotkowska opowiadała o swojej przygodzie ze sportem, odpowiadała także na pytania młodzieży.

Elementem spotkań z olimpijczykami są konkursy, w których młodzi mają szansę skonfrontować swoją sprawność z zaproszonym gościem. Tym razem podbijano równocześnie trzy balony oraz układano

Młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 9 od wielu lat ma okazję brać udział w tego typu spotkaniach. W listopadzie 2021 roku Skierniewice odwiedziła dwukrotna medalistka Igrzysk Olimpijskich w wioślarstwie Agnieszka Kobus-Zawojska. Skierniewickie Stowarzyszenie Olimpijczyk w minionych latach zorganizowało spotkania z: Otylią Jędrzejczak, Konradem Czerniakiem, Pawłem Fajdkiem, Radosławem Kawęckim, Tomaszem Majewskim, Zbigniewem Bródką, Agnieszką Kobus-Zawojską, Anetą Szczepańską, Wojciechem Makowskim, czy Kajetanem Duszyńskim.

Więcej o wydarzeniu, a także o tym, czy młodzi uczestnicy spotkania chcą zostać olimpijczykami w kolejnym wydaniu (5.12) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44528-medalistka-olimpisjka-luiza-zlotkowska-spotkala-sie-ze-skierniewicka-mlodzieza>